TUBO LIBRE DE HALÓGENOS
AISCAN CHF
CORRUGADO
Tubo corrugado libre de halógenos para canalizaciones embutidas u ocultas
(paredes, techos y falsos cielos), para cualquier obra o construcción en general,
pero  especialmente adeuada  en  instalaciones para  locales de  reunión
de personas.
ESPECIFICACIÓN DE PRODUCTO

m
TOLER.
mm
Nº
ESP
SECUENCIA DE ESPIRAS
CAPAS
RADIO
MIN.
CURV.
mm
Nº
ATA.
AISCAN-CHF-16 TERMOPLÁSTICOS
EXENTO HALÓGENOS 16 +0 –0,3 10,7 100 +2 –1 94 11-10-11-10-11-10-11-10-10 9 48 4
AISCAN-CHF-20 “ 20 +0 –0,3 13,4 100 +2 –1 77 9-8-9-8-9-8-9-8-9 9 60 4
AISCAN-CHF-25 “ 25 +0 –0,4 18,5 75 +2 –1 M 56
A 59
8-8-8-8-8-8-8
8-9-8-9-8-9-8 7 75 4
AISCAN-CHF-32 “ 32 +0 –0,4 24,3 50 +2 –1 39 7-6-7-6-7-6 6 96 4
AISCAN-CHF-40 “ 40 +0 –0,4 31,2 25 +1 -0,5 20 5-5-5-5 4 160 4
AISCAN-CHF-50 “ 50 +0 –0,5 39,6 25 +1 –0,5 20 5-5-5-5 4 200 4
FECHA DE EDICIÓN Nº DE EDICIÓN Nº DE FICHA
2013/03
9 EP-CHF
   CARACTERÍSTICAS